
「第25回ＮＴＴ東日本群馬支店チャリティ群響スプリングコンサート」
開催に伴うチャリティ金の贈呈について

東日本電信電話株式会社 群馬支店（群馬支店長：橋本寿太郎、以下「ＮＴＴ東日本」）は高崎芸術劇場に
おいて「第25回ＮＴＴ東日本群馬支店チャリティ群響スプリングコンサート」を開催し、ご来場の皆さまからお預
かりしたチャリティ金を高崎市の文化振興基金に寄付いたしました。

寄付については、コンサート中盤に贈呈式を行い、富岡賢治高崎市長に目録を手渡しました。

1．日 付： 2022年3月2日(水)

2．金 額： ￥1,062,100円

3．その他： 「ＮＴＴ東日本群馬支店チャリティ群響スプリングコンサート」は、ＮＴＴ東日本群馬支店が地域
の芸術文化振興に寄与するために始めた催しで、今回の開催でこれまでの寄付総額は、
約3,922万円となりました。【別紙】
※「NTT東日本群馬支店チャリティ群響スプリングコンサート」結果一覧【別紙】

【参考】「第25回ＮＴＴ東日本群馬支店チャリティ群響スプリングコンサート」の概要

1．開催月日 2022年3月2日(水) 17時30分～

2．開催場所 高崎芸術劇場（高崎市栄町9-1）

3．出演者 指揮 山下 一史
管弦楽 群馬交響楽団

4．来場者数 約485名

【本件に関するお問い合わせ先】

NTT東日本 群馬支店 総務・広報担当

TEL：（027）326-0131

〒370-0829 高崎市高松町３

2 0 2 2 年 3 月 4 日

NTT東日本 群馬支店



【別紙】

第１回 第２回 第３回 第４回 第５回 第６回 第７回 第８回 第９回 第１０回 第１１回 第１２回 第１３回 第１４回 第１５回

開 催 日
1997

2/24（金）
1998

2/15（日）
1999

2/14（月）
2000

2/7（月）
2001

2/11（日）
2002

3/22（金）
2003

3/7（金）
2004

3/4（木）
2005

3/29（水）
2006

3/29(水)
2007

3/29（木）
2008

3/14（金）
2009

3/5（木）
2010

3/3（水）
2011

3/3（木）

開 催 場 所

来 場 者 数 1,450名 1,450名 1,700名 1,700名 1,800名 1,500名 1,500名 1,700名 1,550名 1,720名 1,670名 1,430名 1,660名 1,600名 1,800名

寄 附 金 1,200,400 1,273,000 1,436,000 1,437,461 1,696,000 1,320,000 1,366,000 1,705,871 1,562,000 1,719,000 1,727,000 1,464,000 1,644,000 1,633,000 1,817,000

寄 附 金
贈 呈 先

高崎市
福祉基金

指 揮 者 小泉和裕 ケン・シェ 阪　哲朗 山下　一史

ソ リ ス ト 大島　義実 漆原　朝子 加藤　知子 ﾆｺﾗｲ･ｻﾁｪﾝｺ 諏訪内　晶子 矢部　達哉 伊藤　恵 菊池　洋子 松本　和将 漆原 啓子 若林　顕 佐久間由美子 三輪　郁 広瀬　悦子 ｴﾏﾇｴｰﾚ･ｾｸﾞﾚ

第１６回 第１７回 第１８回 第１９回 第２０回 第２１回 第２２回 第２３回 第２4回 第２５回 合計

開 催 日
2012

3/2（金）
2013

3/5（火）
2014

3/6（木）
2015

3/4（水）
2016

3/3（木）
2017

3/2（木）
2018

3/2（金）
2019

2/26（火）
2021

3/10(水)～14(日)
2022

3/2（水）

開 催 場 所 オンライン配信 高崎芸術劇場

来 場 者 数 1,700名 1,760名 1,760名 1,690名 1,740名 1,860名 1,740名 1,890名 273名 485名 39,128名

寄 附 金 1,743,160 2,001,617 1,864,800 1,750,550 1,813,561 1,928,554 1,817,859 1,934,820 301,000 1,062,100 39,218,753円

(高崎市) 871,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 301,000 1,062,100 32,234,832円

(日赤) 872,160 1,001,617 864,800 750,550 813,561 928,554 817,859 934,820 6,983,921円

寄 附 金
贈 呈 先

指 揮 者 川瀬　賢太郎 海老原　光 円光寺　雅彦 矢崎　彦太郎 大井　剛史 藤岡　幸夫 篠崎　靖男 松尾　葉子 阪　哲朗 山下　一史

ソ リ ス ト 津田　裕也 上村　文乃 三舩　優子 高野　麗音 木村　大 毛利　文香 横山　幸雄 辻　彩奈 北村　陽

「ＮＴＴ東日本 群馬支店 チャリティ群響スプリングコンサート」結果一覧

高崎市文化振興基金、日本赤十字社

群馬音楽センター

高崎市文化振興基金

高関　健 工藤　俊幸

群馬音楽センター

高崎市文化振興基金

高関　健


